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Interpelacia

Przewodniczący Rady Miasta

Zygmunt Marczuk

Na podstawie paragrafu 12 ust.3 Regulaminu Obrad Rady Miasta zgłaszamy interpelację wsprawie:

Spnedaży działek przy at. Jana Patda ll w Tychach Grupie Zasada.

W nawiązaniu do odpowiedzi na interpelację którą otzymałem w dniu 17 maja 2013 proszę o udzielenie
odpowiedzi na następujące pytania i pzedstawienie dokumentów:

a) kopiiwniosku wraz zzałącznikami, na który powołuję się z-ca ;rezydenta i;iiasta Tychy PaniAlicja Kulka w
piśmie z dnia 14 marca 2013 r,, kierowanym do Pani Danuty Piskoz (postępowanie administracyjne dla

inwestycji pod nazwą budowa centrum handlowo * usługowo - rozrywkowego z częścią biurową garażami
podziemnymi i parkingiem wielopoziomowym),

b) kopiiwniosku wraz7załącznikami, na ktory powołuję się prezes zaządu,Sobiesław Zasada S.A,, Pani Danuta

Piskoz , w piśmie z dnia 17 .12,2012r. kierowanym do prezesa zarządu Sródmieście Sp. z o,o.,

c) proszę o Ęaśnienie Prezydenta Andzeja Dziubę z jakich pęyczyn dopuściłdo wyznaczenia daty zawarcia
umowy na spzedaz pzedmiotowych działek, odlegĘ o prawie o rok od daty rozstzygnięcia pzetargu,

d) wyjaśnienia, na jakiej podstawie oraz pzez kogo zostało złożone zapewnienie spółce Sobiesław Zasada S.A.
wynikające z pisma do zarządu spółki Śródmieście Sp. z o,o, z dnia 21 ,01 ,2012r, dekretowane w dniu

25,01,2013r., zwięane z wydaniem pozwolenia na budowę dla planowanej inwestycji,

e) wskazanie osob zapewniających Grupie Sobiesław Zasada S.A, o wydaniu pozwolenia na budowę w terminie

do dnia 31.01.2013r., o którym mowa w piśmie z dnia ft.a2.2013r. kierowanym do Prezydenta Miasta Tychy,

f) wskazanie na jakiej podstawie prawnej autor operatu szacunkowego dla nieruchomości objętych pzetargiem
odmowił wyrażenia zgody na ich publikację i dlaczego jego odmowa została pzez spółkę Sródmieście została
uwzględniona.
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http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=106241
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